
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Ло.M.xoff № 3SQJ
г. Верхняя Салда

О присвоении квалификационных категорий спортивных судей

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», частью 8 статьи 22 Федерального закона 
от 04 декабря 2007 года № 329-ФЭ «О физической культуре и спорте в 
Российской Федерации», пунктом 27 Положения о спортивных судьях, 
утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации 
от 28.02.2017 № 134, ходатайством Региональной общественной организации 
«Федерация лыжных гонок Свердловской области» от 28.11.2018 № 367, 
ходатайством Региональной общественной организации «Федерация легкой 
атлетики Свердловской области» от 28.11.2018 № 325 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить специалистам Верхнесалдинского городского округа 
квалификационную категорию «Спортивный судья третьей категории» по виду 
спорта «лыжные гонки» (прилагается).

2. Присвоить специалистам Верхнесалдинского городского округа 
квалификационную категорию «Спортивный судья третьей категории» по виду 
спорта «легкая атлетика» (прилагается).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http.7/www:v-salda.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
Е.С. Вербах.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа
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Приложение № 1 
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского 
округа
от ' Ш й,Зх>М  № 320-1
«О присвоении квалификационных 
категорий спортивных судей»

СПИСОК
специалистов Верхнесалдинского городского округа для присвоения 

квалификационной категории «Спортивный судья третьей категории» по
виду спорта «лыжные гонки»

№ ФИО Г од рождения Организация
1. Алешанова Янина Сергеевна 30.03.1981 МБОУДО

«ДЮСШ»
2. Кондратьев Сергей Михайлович 02.12.1957 МБОУДО

«ДЮСШ»
3. Слобцов Виктор Анатольевич 06.09.1969 МБОУ ДО 

«ДЮСШ»
4. Мыльникова Анна Сергеевна 24.11.1992 МБОУДО

«ДЮСШ»
5. Реутов Александр Семенович 29.08.1954 МБОУДО

«ДЮСШ»
6. Белоруссов Игорь Викторович 29.01.1965 МБОУДО

«ДЮСШ»
7. Николаева Елена Владимировна 07.07.1984 МБОУДО

«ДЮСШ»
8. Козлов Сергей Александрович 16.08.1962 МБОУДО

«ДЮСШ»
9. Чемезова Мария Михайловна 20.09.1992 МБОУДО

«ДЮСШ»
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Приложение № 1 
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского округа 
от <(0- IJ № яЗОт
«О присвоении квалификационных 
категорий спортивных судей»

Список судей на присвоение квалификационных категорий спортивных судей
по легкой атлетике

№ Ф.И.О. Год рождения Организация
1) Алешанова Янина Сергеевна 30.03.1981 МБОУ ДО

«дюсш»

2) Кондратьев Сергей Михайлович 02.12.1957 МБОУ ДО 
«ДЮСШ»

3) Слобцов Виктор Анатольевич 06.09.1969 МБОУ ДО 
«ДЮСШ»

4) Мыльникова Анна Сергеевна 24.11.1992 МБОУ ДО 
«ДЮСШ»

5) Реутов Александр Семенович 29.08.1954 МБОУ ДО 
«ДЮСШ»

6) Белоруссов Игорь Викторович 29.01.1965 МБОУ ДО 
«ДЮСШ»

7) Николаева Елена Владимировна 07.07.1984 МБОУ ДО 
«ДЮСШ»

8) Козлов Сергей Александрович 16.08.1962 МБОУ ДО 
«ДЮСШ»

10) Чемезова Мария Михайловна 20.09.1992 МБОУ ДО 
«ДЮСШ»


